BOLETIM INTERNO Nº 003/15

Publicado em 02 de Outubro de 2015

Rua Gervásio Pires, 399, Boa Vista, Recife-PE | 50.050-070

Fone: (81) 3181-3375 / Fax: (81) 3181-3335 | www.cidades.pe.gov.br

PRIMEIRA PARTE

ASSUNTOS DO GABINETE

PORTARIA Nº 51 DO DIA 02 DE OUTUBRO DE 2015

O SECRETÁRIO DAS CIDADES resolve, no uso de suas

atribuições DESIGNAR os profissionais abaixo como

responsáveis pela fiscalização das respectivas

obras/contratos.

 Luciana Nascimento da Silveira – Contrato
026/101 (implantação do Corredor de BRT
Norte-Sul):

 Dijair Ferreira da Silva - Contrato 027/2011
(implantação do Corredor de BRT Leste-Oeste);

 Maria Clécia Fontes de Oliveira – Contrato
018/2011 (implantação do Ramal Cidade da
Copa) e Contrato 022/2013 (atividades de
Reposição Florestal);

 Antônio Emílio Passos Camacho – Contrato
047/2012 (Dragagem), Contrato 031/2013 (Plano
de Controle Ambiental), Contrato 032/2013
(Estações de Navegabilidade e Sinalização
Náutica). Contrato 036/2013 (Gerenciamento das
Estações e Sinalização), Contrato 039/2013
(Gerenciamento da Dragagem).

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Recife, 02 de outubro de 2015 – ANDRÉ CARLOS

ALVES DE PAULA FILHO - SECRETÁRIO  DAS

CIDADES.

SEGUNDA PARTE

ASSUNTOS DE PESSOAL

Sem alteração.

TERCEIRA PARTE

ASSUNTOS GERAIS

Sem alteração.